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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576707) КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17

1/16Ф.Коло

14.09.2016ФК ФОРТУНА 2009 - ФК КУЛ-
ЗДРАВЈЕ  -:-

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Терен ФК„ИНЏИКОВО„ 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

14.09.2016ФК СКУПИ-ПРОМО-ФООТ Скопје
- ФК Гоблен Јуниор  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Здравев Виктор
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Игралиште Мио Спорт Арена 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

15.09.2016ФК ФОРЦА-ВАРДАР - ФК ОСК
ФЕР ПЛЕЈ  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Топојани Ерхан
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Стадион Алумина 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

ФК БЕШИКТАШ ЧАИР - ФК
СМИЉКОВЦИ 2011  -:-

Недевски Александар
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Анастасовски Душко (Скопје)

Стадион Чаир

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:
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